Об определинии перечня должностей специалистов социального обеспечения,
образования и культуры, работающих в аульной (сельской) местности

Утративший силу
Постановление Жанакорганского районного акимата Кызылординской области
от 03 октября 2011 года N 1247. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 27 октября 2011 года за N 10-7-144. Утратило силу
постановлением Жанакорганского районного акимата Кызылординской области
от 25 декабря 2012 года N 251
      Сноска. Утратило силу постановлением Жанакорганского районного акимата
Кызылординской области от 25.12.2012 N 251.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 15 мая 2007 года  "N 251
Трудовой кодекс Республики Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23
января 2001 года  "О местном государственном управлении и N 148
самоуправлении в Республике Казахстан", а также на основании решения
маслихата Жанакорганского района N 354 от 14 сентября 2011 года, акимат
Жанакорганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Сноска. Преамбула в редакции постановление Жанакорганского районного
акимата Кызылординской области от 08.06.2012 N 72.
      1. Определить перечень должностей специалистов социального обеспечения,
образования, культуры, работающих в аульной (сельской) местности
Жанакорганского района согласно приложения.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Б.  Ибрагимова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня официального опубликования.
      Аким Жаңақорганского района                 Б. Еламанов
      "Согласовано"
      С е к р е т а р ь  Ж а н а к о р г а н с к и й
      р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
      Д у й с е б е к о в  С а у л е б е к
      Ш а у л а н б е к у л ы  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      "30" сентября 2011 год

      П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
      а к и м а т а  Ж а н а г о р г а н с к о г о  р а й о н а
      от 3 октября 2011 года N 1247

       Перечень должностей специалистов социального обеспечения,
образования и культуры, работающих в аульной (сельской) местности по
Жанакорганскому району

      Сноска. Наименование приложения в редакции постановление
Жанакорганского районного акимата Кызылординской области от 08.06.2012 N

.72
      1. Должности специалистов социального обеспечения:
      1) Заведующий отделением социальной помощи;
      2 )  Консультант  по  социальной работе ;
      3 )  С о ц и а л ь н ы й  р а б о т н и к ;
      4 )  Р у к о в о д и т е л ь  ц е н т р а  з а н я т о с т и ;
      5 )  Р а б о т н и к  ц е н т р а  з а н я т о с т и .
      2.  Должности специалистов образования:
      1) Руководитель государственного учреждения и казенного предприятия
образования, заместитель руководителя (кроме заместителя руководителя по
вопросам административно-хозяйственного обслуживания);
      2 )  Методист  методического  кабинета ;
      3 )  У ч и т е л я  в с е х  с п е ц и а л ь н о с т е й ;
      4 )  Б и б л и о т е к а р ь ;
      5 )  Р у к о в о д и т е л ь ;
      6 )  В о с п и т а т е л ь ;
      7 )  М е д и ц и н с к а я  с е с т р а ;
      8 )  М е т о д и с т ;
      9 )  П е д а г о г - п с и х о л о г ;
      1 0 )  П е д а г о г - о р г а н и з а т о р ;
      1 1 )  С о ц и а л ь н ы й  п е д а г о г ;
      12) Руководитель начальной военной подготовки;
      1 3 )  В о ж а т ы й .
      3 .  Должности специалистов  культуры:
      1) Руководитель государственного учреждения и казенного предприятия
культуры, заместитель руководителя, руководитель отделения;
      2 )  З а в е д у ю щ и й  к л у б о м ;
      3 )  Методист  методического  кабинета ;
      4 )  А к к о м п а н и а т о р ;

      5 )  Б а л е т м е й с т е р ;
      6 )  Б и б л и о г р а ф ;
      7 )  Б и б л и о т е к а р ь ;
      8 )  Р у к о в о д и т е л ь ;
      9 )  Д и р и ж е р ;
      1 0 )  И н с т р у к т о р ;
      1 1 )  М е т о д и с т ;
      12) Художник.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан